Об утверждении тем и  назначении

руководителей дипломных проектов

В соответствии с учебным планом специальности  1-27 01 01 «Экономика

и организация производства», направления специальности 1-27 01 01-05

«Экономика и организация производства (железнодорожный транспорт) на

предприятии» и графиком образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить руководителя дипломного проекта и утвердить тему
дипломной работы студенту 6  курса факультета иностранных студентов
специальности 1-27 01 01 «Экономика и организация производства (по
направлениям)», направление специальности 1-27 01 01-05 «Экономика и
организация производства (железнодорожный  транспорт)»

№ Ф.И.О.

Студента

дипломника

Тема дипломной работы

(предполагаемое место

 практики)

Руководитель

основной главный

1 2 3 4 5

1 ПОЗЛЕВИЧ

Виктор

Иосифович

Оценка эффективности

хозяйствования локомотивного

депо и разработка предложений

по ее повышению

Ходоскина О.А.,

к.э.н., доцент

Липатова О.В.,

к.э.н.,

доцент

2. Контроль исполнения приказа возложить на декана факультета

иностранных студентов Власюк Т.А.

Проректор по учебной работе  Н.Н.Казаков

Начальник учебно-методического

отдела

   Е.В.Шкурина

               . 03.2020

Декан ФИС

                              Т.А.Власюк

                .03.2020

Зав. кафедрой «Экономика транспорта»

                   О.В.Липатова

               . 03.2020

Начальник отдела организационной работы

и правового обеспечения
                          Е.Е.Ковалева
             .03.2020